

ESTADO DE RESULTADOS MUTUAL CRECIENDO -2024-2029

Cifras expresadas en pesos

DETALLE	oct-24	dic-24	dic-25	dic-26	dic-27	dic-28	dic-29
INGRESOS	3.020.539.671	3.376.101.726	2.426.089.574	2.638.040.657	3.322.938.742	3.823.537.120	4.075.904.044
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	1.227.479.210	1.551.105.481	2.212.572.383	2.542.015.941	3.252.056.867	3.703.439.993	3.926.730.845
INGRESOS CARTERA DE CREDITOS	1.100.401.060	1.398.611.701	2.044.829.225	2.357.498.467	3.049.087.646	3.480.173.850	3.703.464.702
INGRESOS DE ACTIVIDADES INMOBILIARIAS, EMPRESARIALES Y DE ALQUILER	127.078.150	152.493.780	167.743.158	184.517.474	202.969.221	223.266.143	223.266.143
OTROS INGRESOS	1.793.060.461	1.824.996.245	213.517.191	96.024.716	70.881.875	120.097.127	149.173.199
INGRESOS POR UTILIDAD EN VENTA DE INVERSIONES Y OTROS ACTIVOS	1.637.767.389	1.637.767.389	-	-	-	-	-
INGRESOS POR VALORACION INVERSIONES	9.216.288	12.551.679	20.791.988	29.424.571	38.645.644	42.549.631	85.414.465
OTROS INGRESOS	98.876.482	98.876.482	-	-	-	-	-
RECUPERACIONES DETERIORO	12.732.878	12.809.161	152.794.533	28.410.732	14.205.669	45.127.625	45.127.625
ADMINISTRATIVOS Y SOCIALES	34.307.567	37.365.921	2.721.363	3.126.250	3.824.894	19.686.993	4.283.384
SERVICIOS DIFERENTES AL OBJETO SOCIAL	159.858	25.625.613	37.209.307	35.063.162	14.205.669	12.732.878	14.347.725
GASTOS	1.313.294.893	1.565.959.089	1.742.618.426	1.972.125.151	2.038.959.209	2.334.117.955	2.166.190.954
GASTOS DE ADMINISTRACIÓN	1.313.294.893	1.565.959.089	1.742.618.426	1.972.125.151	2.038.959.209	2.334.117.955	2.166.190.954
BENEFICIO A EMPLEADOS	885.590.684	1.062.708.821	1.179.606.791	1.297.567.471	1.414.348.543	1.527.496.426	1.527.496.426
GASTOS GENERALES	362.372.332	434.846.798	474.678.765	511.793.470	545.060.045	576.673.528	576.673.528
DETERIORO	22.671.093	17.210.528	37.139.928	111.571.270	28.357.679	178.755.059	10.828.059
DEPRECIACIÓN PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO	42.660.784	51.192.941	51.192.941	51.192.941	51.192.941	51.192.941	51.192.941
COSTO DE VENTAS	9.508.196	14.305.631	68.746.020	122.050.726	517.149.716	633.494.302	635.224.128
COSTO DE VENTAS Y DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS	9.508.196	14.305.631	68.746.020	122.050.726	517.149.716	633.494.302	635.224.128
INTERESES DE DEPOSITOS, DE CREDITOS DE BANCOS Y OTRAS OBLIGACIONES FINANCIERAS	9.508.196	14.305.631	68.746.020	122.050.726	517.149.716	633.494.302	635.224.128
EXCEDENTE	1.697.736.581,56	1.795.837.006,18	614.725.127,43	543.864.779,21	766.829.817,19	855.924.864,25	1.274.488.962,46